
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 

П Р И К А З 

О проведении 
конкурсов 

На основании «Положения о денежном поощрении лучших работников 
муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования в 
сфере физической культуры и спорта города Липецка», утверждённого решением 
Липецкого городского Совета депутатов от 28 апреля 2011 года № 258 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Отделу учебно-спортивной и организационно-массовой работы (Ильин 
А.П.) провести конкурсы среди педагогических работников муниципальных 
учреждений дополнительного образования детей департамента по следующим 
номинациям: 

- «Лучший тренер-преподаватель CLLI, СШОР в номинации «Высшее 
спортивное мастерство»; 

- «Лучший тренер-преподаватель СШ, СШОР в номинации «Спортивно-
массовая и оздоровительная работа»; 

- «Лучший педагог дополнительного образования ДЮЦ», 
- «Лучший организатор массовой физкультурно-оздоровительной работы в 

2. Смету расходов утвердить (приложение 1). Расходы произвести за счёт 
средств, выделенных на реализацию муниципальной программы «Развитие 
образования в городе Липецке на 2014-2016 годы». 

3. Критерии оценки конкурса по номинациям и состав комиссии по 
организации и проведению конкурса утвердить (приложение 2, 3, 4). 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

г. Липецк 

ДЮЦ». 

И.о.председателя департамента О.А. Токарев 



С М Е Т А 
расходов на проведение конкурса 

среди педагогических работников муниципальных 
учреждений дополнительного образования детей 

ко Дню физкультурника 

Выплаты денежного поощрения: 
- 10 человек х 25 ООО руб. - 250 ООО руб. 

Итого: 250 ООО рублей 

Ответственный за составление сметы 

Главный бухгалтер МКУ «ДФК и С» 

Цветкова Н.М. 

Коровина В.И. 


